
2
REDAKČNÍ STRANA

Editorial; Obsah čísla

5-5

TÉMA MĚSÍCE 
HODNOCENÍ

Zkoušením vytvářím e v irtuál
ní svět, který je  dramaticky 
vzdálen od světa, který běžně 
žijeme.

5

JAK SE NÁM ŽIJE  BEZ 
JEDNIČEK

Úvaha maminky, jejíž dcera 
nenosí domů známky

ó - ó

TAKOVÁ JINÁ TŘÍDNÍ 
SCHŮZKA

Jak  se dělají z rodičů, dětí 
a učitelů kam arádi.

Ô - 9

ŠKOLA, O KTEROU JE  
TŘEBA BOJOVAT

Takových škol je  v ČR 1200. 
V některých z nich si říkají: 
„Příští rok škola ještě poběží. 
Pak uvidíme...“

Ю

PARAGRAF 11/55
Jak  vypadá školní soutěž, 
jejíž celostátní finále je  v 
senátu?

T 1 -1 Ô

ZELENÉ STRÁNKY
Kartotéka her Soni Hermo- 
chové
Rovnačka J. Valenty 
Hudební výchova - metodika 
Přehledný obsah zelených 
stránek  leden - červen

19-20

O MOUDRÉM MROŽOVI
Ukázka z knihy „Ředitelská 

kuchařka“

20-21
MOHL BYS Ml PROSÍM 

POMOCI?
Jak  česká holčička K věta 
chodí do školy v Katalánsku.



22
SVĚT V DEN MÉHO 

ZROZENÍ
Mezinárodní projekt na 
internetu, který není o počí
tačích.

'  25

POUŽITÍ 
TABULKOVÝCH 

PROCESORU VE VÝUCE
Co více než od kalkulačky lze 
očekávat od těchto pro
gramů?

24

VÝCHOVA 
К OBČANSTVÍ 

V ČESKÝCH ŠKOLÁCH
Jak vypadají volby nanečisto 
ve školách? - Výsledky mezi
národního výzkumu

25

ČESKÝ JA ZY K 
ZÁBAVNOU FORMOU

Několik osvědčených aktivit 
z 1. stupně ZŠ

2 6 -2 7

ŠKOLNÍ KLUBY
Jaká je idea a jak to je ve 
skutečnosti?

20

REDAKČNÍ STRANA
Škola & Škoda; Příště


